
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 22 червня 2023 року                                                                                   № 268 

смт Велика Димерка 
  
  

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Великодимерської  

селищної ради від 08.06.2023 № 235 

       

Розглянувши заяви громадян, подані в портал Дія - Реєстр пошкодженого 

та зруйнованого майна, відповідно до протоколу засідання  комісії з розгляду 

питань щодо надання компенсації за пошкоджені або знищені обʼєкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України на території 

Великодимерської селищної територіальної громади № 2 від 22.06.2023, абзацу 

7 пункту 8 Порядку надання компенсації  для відновлення окремих категорій 

об’єктів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.04.2023 

№ 381, керуючись частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Великодимерської селищної 

ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Внести зміни в пункт 1 рішення виконавчого комітету Великодимерської 

селищної ради від 08.06.2023 № 235 «Про надання компенсації на відновлення 

пошкоджених об’єктів за зверненнями громадян в портал Дія - Реєстр 

пошкодженого та зруйнованого майна», виклавши пункт 1 в новій редакції, а 

саме: 

«1. Надати власникам об'єктів нерухомого майна компенсацію для відновлення 

окремих категорій об’єктів нерухомого майна, пошкоджених внаслідок бойових 

дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 

федерації, з використанням електронної публічної послуги  «єВідновлення»: 

1.1    ВАЩЕНКО Галині Петрівні, власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Парникова, 48, смт Велика Димерка Броварського району 

Київської області, у розмірі: 103678,21 грн (сто три тисячі шістсот сімдесят вісім 

гривень 21 коп.), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 



1.2  ВАРДАНЯН Юлії Миколаївні,  власниці об’єкту нерухомого майна за 

адресою: вул. Молодіжна, 50, с. Шевченкове Броварського району Київської 

області, у розмірі: 78394,28 грн (сімдесят вісім тисяч триста дев’яносто чотири 

гривні 28 коп.),  розрахованої відповідно до відомостей чек-листа; 

1.3 КУЦЕНКО Світлані Іванівні,  власниці об’єкту нерухомого майна за адресою: 

вул. Літківська 15б, смт Велика Димерка Броварського району Київської області, 

у розмірі: 175905,57 грн (сто сімдесят п’ять тисяч дев’ятсот дев’яносто п’ять 

гривень 57 коп.), розрахованої відповідно до відомостей чек-листа.» 

2.  Контроль за виконанням рішення покласти  на Губського М.І., голову комісії 

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені або знищені обʼєкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 

спричинених збройною агресією російської федерації проти України на території 

Великодимерської селищної територіальної громади  

                                                                          

           

В.о селищного голови                                           Олександр КУЦЕНКО                     

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 


